PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

COMUNICADO

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

DAS EQUIPES DA ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA

A Prefeitura de Nova Venécia de Nova Venécia, ES, através da Secretaria
Municipal de Saúde, na conformidade com o Edital de Processo Seletivo nº
001/2018, TORNA PÚBLICO o que segue:

Devido ao grande número de inscrições (490), que extrapolou as previsões, foi
necessário adicionar mais um local de prova, para o bom andamento e ordem
do referido Processo. Além disso, é prudente dar um horário a mais de
tolerância para o início da prova, devido a esta mudança. Sendo assim:

ONDE SE LÊ:

7.2 Data e Local de aplicação da Prova Objetiva – A prova objetiva será aplicada no
dia 29 de abril de 2018 de 08h às 11h na EMEF Veneciano, Rua Boa Vista, nº 154,
Bairro Yolanda, Nova Venécia.

LEIA-SE:

7.2 Data e Local de aplicação da Prova Objetiva – A prova objetiva será aplicada no
dia 29 de abril de 2018 de 09h às 12h, em dois locais de acordo com o que segue:

a)  CANDIDATOS COM NÚMERO DE INSCRIÇÃO DE 01/2018 a 300/2018 - EMEF
Veneciano, Rua Boa Vista, nº 154, Bairro Yolanda, Nova Venécia.

b) CANDIDATOS COM NÚMERO DE INSCRIÇÃO DE 301/2018 a 490/2018 –
UNIUBE, Rua Oito, nº 111, Bairro Ascenção, Nova Venécia (Antigo Espaço Lélis).

NOVA VENÉCIA, 26 DE ABRIL de 2018

HILENE OLIOSI
Presidente da Comissão Especial